Prefeitura Municipal de Curitiba
Secretaria Municipal do Esporte, Lazer e Juventude

Rua Trajano Reis, 282 - São Francisco

CEP 80.510-220 / Curitiba/PR

Tel. (41)3350-8484
www.curitiba.pr.gov.br

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01-231986/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMELJ Nº 006/2023

A Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude representada pela comissão

especial de elaboração e julgamento de chamamentos públicos e credenciamento

designada pela Portaria nº 01/2022, torna público para conhecimento dos interessados, o

resultado final do chamamento público para seleção de organizações da sociedade civil

que se dediquem a atividades e projetos de interesse público, aptas a realizarem o acordo

de cooperação relacionado a atividades de iniciação esportiva.

RESULTADO FINAL DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL HABILITADAS E

INABILITADAS PARA CELEBRAR ACORDO DE COOPERAÇÃO

Habilitadas:

ENTIDADES CNPJ

ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE ESPORTIVA FLAMENGO 77.085.280/0001-02

ASSOCIAÇÃO CLUBE ESPORTIVO URANO 40.215.451/0001-60

ASSOCIACAO UNIAO CAPÃO RASO FC 76.009.901/0001-06

ESPORTE CLUBE FORTALEZA 22.534.065/0001-50

SANTISSIMA TRINDADE FUTEBOL CLUBE 00.858.646/0001-04

SHABUREYA FUTEBOL CLUBE 24.347.884/0001-13

UNIÃO AHU FUTEBOL CLUBE  06.070.116/0001-83

UNIÃO NOVA ORLEANS 78.773.959/0001-57

YPIRANGA FOOT BALL CLUB 79.573.457/0001-45

http://www.curitiba.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Curitiba
Secretaria Municipal do Esporte, Lazer e Juventude

Rua Trajano Reis, 282 - São Francisco

CEP 80.510-220 / Curitiba/PR

Tel. (41)3350-8484
www.curitiba.pr.gov.br

Não Habilitadas:

ENTIDADES CNPJ

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RENOVICENTE 05.040.649/0001-50

ESPORTE CLUBE OLÍMPICO 76.535.277/0001-80

GRÊMIO ESPORTIVO E BENEFICENTE AMIGOS DA BOLA 28.095.606/0001-77

GRÊMIO PALMEIRINHA GENTE DA GENTE 03.919.777/0001-42

GRÊMIO RECREATIVO IPIRANGA 76.469.956/0001-07

UNIÃO VILA SANDRA ESPORTE CLUBE 00.685.433/0001-28

UNIÃO VILA TORRES  27.693.160/0001-10

*As entidades “Inabilitadas” não apresentaram a documentação completa para firmar o
termo de cooperação.

Para maiores informações 3350-3716

Coordenação das Escolas Esportivas de Curitiba – EE10
Curitiba, 27 de novembro de 2023.

http://www.curitiba.pr.gov.br/